
KDYŽ 
DOPISY 
MĚNÍ 
ŽIVOTY

Kdy jste naposledy psali rukou dopis? 

Přijďte si napsat takový, který může po-
moci konkrétnímu pronásledovanému, 
utlačovanému nebo nespravedlivě 
vězněnému člověku! Mezinárodní akce 
„Maraton psaní dopisů“ se koná každý 
rok v prosinci na mnoha místech po 
celém světě.

www.amnesty.cz/maraton

PIKA
Text napsaný psacím strojem
Nezapomínejme na ty, kteří pro svůj názor trpí a pojďme je podpořit...Dne 4.12 při příležitosti "Mezinárodního dne lidských práv" začne na naší škole "Maraton psaní dopisů" a bude pokračovat 9.12.-11.12. V tyto dny budou mít možnost podpořit žáci osmých a devátých tříd a zaměstnanci naší školy nespravedlivě vězněné, pronásledované nebo utlačované lidi na celém světěv rámci akce, kterou pořádá organizace Amnesty International. Pro veřejnost se tato možnost otevírá prostřednictvím naší školy 4. 12. v rámci adventního "Ladění" od 13.00 - 17.00 a 10. 12.  v dopoledních hodinách od 8.00 - 12.00 vždy v přízemí budovy. Po tyto dny vám zde budou žáci deváté třídy k dispozici, aby vás seznámili s jednotlivými případy nespravedlivě vězněných a vy je pak můžete podpořit formou dopisu. Ve spolupráci s Hořickým gymnáziem budou dopisy sbírány také v pátek 5. 12. od 11.30 do 13.00 na náměstí Jiřího z Poděbrad u betlému. Cílem je poslat co nejvíce dopisů vládám a úřadům a upozornit je na porušování lidských práv v jejich zemích. Připojte se a podpořte v době ztišení a vnitřního usebrání ty, kteří trpí za své přesvědčení a nemohou být  mezi svými blízkými... Vždyť dnes píšeme my za ně a zítra se může stát, že budou psát oni za nás... Jakou svobodu budeme mít, záleží jen na našem občanském postoji. Přiložme světélko naděje...					ZŠ Na Habru

PIKA
Text napsaný psacím strojem

PIKA
Text napsaný psacím strojem

PIKA
Text napsaný psacím strojem

PIKA
Text napsaný psacím strojem

PIKA
Text napsaný psacím strojem

PIKA
Text napsaný psacím strojem

PIKA
Text napsaný psacím strojem

PIKA
Text napsaný psacím strojem

PIKA
Text napsaný psacím strojem

PIKA
Text napsaný psacím strojem

PIKA
Text napsaný psacím strojem

PIKA
Text napsaný psacím strojem




